
55~ZARZĄDZENIE NR VIIII .r2020
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

55~ZARZĄDZENIE NR VIIII .r2020
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia .B....grudnia 2020 r.

w sprawie udostępnienia części nieruchomości oznaczonej jako działki gruntu nr 25/11, nr 24/10 i nr 22/6,
położonej w obrębie 11 - Łąkowa, w celu umieszczenia sieci telekomunikacyjnej - światłowodowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r.
poz. 713 z późno zm.) i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.
z 2020 r. poz. 1990), zarządzam co następuje:

§ 1. Udostępnić na rzecz INTERDUO Bujek Kłopotek Sowa spółka jawna z siedzibą przy ul. Lubelskiej 36B,
21-100 Lubartów, część nieruchomości oznaczonej jako działki gruntu nr 25/11, nr 24/1 O i nr 22/6, położonej
w obrębie 11 - Łąkowa, w celu umieszczenia sieci telekomunikacyjnej - światłowodowej.

§ 2. Szczegółowe warunki udostępnienia nieruchomości, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie
cywi Inoprawnej .

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości, Planowania Przestrzennego
i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

Mnlt
Krzysztof Paśnik

z dnia .B....grudnia 2020 r.

w sprawie udostępnienia części nieruchomości oznaczonej jako działki gruntu nr 25/11, nr 24/10 i nr 22/6,
położonej w obrębie 11 - Łąkowa, w celu umieszczenia sieci telekomunikacyjnej - światłowodowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r.
poz. 713 z późno zm.) i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.
z 2020 r. poz. 1990), zarządzam co następuje:

§ 1. Udostępnić na rzecz INTERDUO Bujek Kłopotek Sowa spółka jawna z siedzibą przy ul. Lubelskiej 36B,
21-100 Lubartów, część nieruchomości oznaczonej jako działki gruntu nr 25/11, nr 24/1 O i nr 22/6, położonej
w obrębie 11 - Łąkowa, w celu umieszczenia sieci telekomunikacyjnej - światłowodowej.

§ 2. Szczegółowe warunki udostępnienia nieruchomości, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie
cywi Inoprawnej .

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości, Planowania Przestrzennego
i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

Mnlt
Krzysztof Paśnik


